ENTIDADE GERENCIADA: E.M.M. EVELYN MOSSE BARREIRO - BAIRRO DOS ALTOS

ENDEREÇO E CEP: ESTRADA DR CICERO BORGES DE MORAIS, 71 JD FLORIDA - BARUERI/SP CEP 06407-000

RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL: FERNANDO ATHAYDE FILHO

CPF: 223.862.108-39

EXERCÍCIO: 2022

DATA DA ASSINATURA VIGÊNCIA VALOR - R$
08/07/2022 12 MESES 6.669.600,00

18/07/2022 555.800,00 18/07/2022 - 555.800,00
555.800,00

CONTRATADA: INSTITUTO VERUS

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

CONTRATANTE: MUNICIPIO BARUERI

Aditamento nº

CNPJ: 13.256.974/0001-82

DOCUMENTO
CONTRATO DE GESTÃO 409/2022

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO NA
ESCOLA MUNICIPAL MATERNAL EVELYN MOSSE BARREIRO - BAIRRO DOS ALTOS

REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE NÚMERO DO DOCUMENTO
DE CRÉDITO VALORES REPASSADOS (R$)